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□ 예산증감현황 (일반회계) (단위:천원)

구성비 구성비 증감율

304,785,853           100.00% 302,505,036           100.00% 2,280,817 0.75%

관광진흥과 41,195,771             13.52% 41,002,071             13.55% 193,700 0.47%

관광마케팅사업본부 15,984,690             5.24% 15,468,699             5.11% 515,991 3.34%

문화예술과 36,887,360             12.10% 35,217,540             11.64% 1,669,820 4.74%

환경정책과 34,331,746             11.26% 39,783,299             13.15%  5,451,553  13.70%

맑은물보전과 170,654,812           55.99% 165,296,616           54.64% 5,358,196 3.24%

디엠제트관광청 26,715                    0.01% -                              -                26,715 100.00%

국제관광정보센터 529,508                  0.17% 525,108                  0.17% 4,400 0.84%

동강관리사업소 933,477                  0.31% 933,477                  0.31% -  - 

자연환경연구사업소 2,168,110               0.71% 2,168,110               0.72% -  - 

부     서     별 예 산 액 기 정 액 비교(△)증감
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□ 사업구조별 현황 (단위:천원)

구성비 구성비 구성비

304,785,853 298,924,980     98.08% 2,644,020         0.87% 3,216,853         1.06%

관광진흥과 41,195,771 38,819,228       94.23% 419,902            1.02% 1,956,641         4.75%

관광마케팅사업본부 15,984,690 15,768,211       98.65% 210,643            1.32% 5,836                0.04%

문화예술과 36,887,360 36,818,862       99.81% 41,031              0.11% 27,467              0.07%

환경정책과 34,331,746 34,250,942       99.76% 80,804              0.24% -                        - 

맑은물보전과 170,654,812 169,399,161     99.26% 29,299              0.02% 1,226,352         0.72%

디엠제트관광청 26,715 -                        -            26,715              100.00% -                        - 

국제관광정보센터 529,508 326,197            61.60% 203,311            38.40% -                        - 

동강관리사업소 933,477 292,471            31.33% 641,006            68.67% -                        - 

자연환경연구사업소 2,168,110 1,473,853         67.98% 693,700            32.00% 557                   0.03%

국제도시훈련센터 2,073,664 1,776,055         85.65% 297,609            14.35% -                        - 

부     서     별 예 산 액   정책사업 행정운영경비  재무활동
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국제도시훈련센터 2,073,664               0.68% 2,110,116               0.70%  36,452  1.73%




